
Długi weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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Powoli kończy się długi majowy weekend. Dziś czekają na nas m.in. kolejne atrakcje w przestrzeni Areny
Garden, koncert dla Wojtka Bellona na scenie NCK oraz bieg Garmin Kraków Apprun.

Więcej wydarzeń w Twojej okolicy znajdziesz w zakładce Dzielnice!

Arena Garden – rozrywka, rekreacja, zieleń

Po raz kolejny tereny zielone wokół TAURON Areny Kraków zamieniają się w przestrzeń relaksu,
rekreacji, rozrywki, aktywności i kultury. Ciekawe propozycje zostały przygotowane także na
zbliżającą się majówkę. W programie między innymi: animacje dla dzieci – 4 maja od godz. 13.00. Nie
zabraknie oczywiście grilla i pełnej oferty food trucków.

Koncert dla Wojtka Bellona na scenie NCK

Cykliczny koncert poświęcony twórczości Wojtka Bellona odbędzie się dziś, 4 maja, o godz. 18.00. Na
scenie NCK wystąpią artyści z Wolnej Grupy Bukowina, którzy grali i współpracowali z Wojtkiem
Bellonem oraz grono wykonawców na nowo interpretujących jego utwory: Iwona Loranc, Anna Treter,
Hanka Wójciak, Maciej Balcar, Kuba Blokesz, Łukasz Jemioła, a także Adam Ziemianin.

Garmin Kraków Apprun: bieg, w którym liczy się każdy kilometr

4 maja o godzinie 13.00 przy Błoniach wystartuje Garmin Kraków Apprun – lokalna edycja globalnego
biegu charytatywnego Wings for Life World Run. Tysiące uczestników na całym świecie połączy
wspólny cel: pokonanie jak największego dystansu zanim dogoni ich wirtualna meta, a wszystko to by
wspierać badania nad urazami rdzenia kręgowego.

„W szerokim kadrze” – komiks polski po transformacji

Od środy, 30 kwietnia w Galerii Sztuki Współczesnej Bunkier Sztuki przy placu Szczepańskim 3a
można zobaczyć niezwykłą wystawę „W szerokim kadrze”, która zabierze odwiedzających w
fascynującą podróż po historii polskiego komiksu. To wielowątkowa opowieść o jego transformacji – od
pierwszych, klasycznych publikacji, po nowoczesne, artystyczne eksperymenty.

Historia szpitala im. Żeromskiego na wystawie zdjęć

Jeśli chcecie zobaczyć jak 70 lat temu wyglądał szpital im. Żeromskiego, wybierzcie się na wystawę
fotograficzną „Szpital znany i nieznany”. Wystawa jest dostępna dla zwiedzających w holu głównym
szpitala od 25 kwietnia.

https://krakow.pl/270941,artykul,dzielnice.html
https://krakow.pl/aktualnosci/294059,33,komunikat,arena_garden___rozrywka__rekreacja__zielen.html
https://krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/294028,2332,komunikat,koncert_dla_wojtka_bellona_na_scenie_nck.html
https://krakow.pl/aktualnosci/294039,202,komunikat,garmin_krakow_apprun__bieg__w_ktorym_liczy_sie_kazdy_kilometr.html
https://krakow.pl/aktualnosci/292885,33,komunikat,_w_szerokim_kadrze____komiks_polski_po_transformacji.html
https://krakow.pl/aktualnosci/293941,202,komunikat,historia_szpitala_im__zeromskiego_na_wystawie_zdjec.html


Wystawa polskiej prezydencji na placu Wolnica

Na placu Wolnica stanęła przygotowana z inicjatywy Kancelarii Premiera RP oraz instytucji unijnych
wystawa polskiej prezydencji w Radzie Unii Europejskiej. Można ją oglądać w naszym mieście aż do 19
czerwca.

Krakowskie Slalomy na torze Kolna

Od 2 do 4 maja na torze kajakarstwa górskiego w Ośrodku Sportu i Rekreacji Kolna w Krakowie trwają
tradycyjne Krakowskie Slalomy, będące jednocześnie IV Memoriałem Stefana Kapłaniaka. Zawody są
także kwalifikacją do reprezentacji Polski seniorów, U23 i juniorów w slalomie kajakowym oraz do
kadry narodowej w konkurencji kayak cross. Wstęp wolny.

W związku z przypadającymi świętami oraz długim weekendem, od 1 do 4 maja wprowadzone zostały
zmiany w funkcjonowaniu Komunikacji Miejskiej w Krakowie. Sprawdź jak kursują tramwaje i
autobusy. Od 1 maja wprowadzone są też zmiany w funkcjonowaniu linii rekreacyjnych. Na ulice
powróciła linia rekreacyjna nr LR0 na trasie do Ojcowa. Korekcie uległa również rozkład jazdy linii nr
134 do ogrodu zoologicznego.

https://krakow.pl/aktualnosci/290816,33,komunikat,wystawa_polskiej_prezydencji_na_placu_wolnica.html
https://krakow.pl/aktualnosci/294143,202,komunikat,od_2_do_4_maja_krakowskie_slalomy_na_torze_kolna.html
https://krakow.pl/aktualnosci/294056,1912,komunikat,majowka_z_komunikacja___sprawdz__jak_beda_kursowac_tramwaje_i_autobusy.html

